
 

UCHWAŁA NR X/66/15 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia  10 września 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy w roku 2015 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 zmiany : Dz. U. z 2013 r. poz. 645) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy ogółem  : 345.013,19 zł  z tego:  

1.1. Zmniejsza  się dochody na zadania własne gminy o kwotę 63.778,95 zł 

z tego: 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK POSIADAJĄCYCH OSONOWO-

ŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBO-

REM 63.778,95 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 63.778,95 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin(związków gmin) 27.895,75 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin(związków gmin) 35.883,20 

1.2.Zwiększa  się dochody na zadania własne gminy o kwotę: 408.792,14złz tego: 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2.860,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.860,00 
  0830 Wpływy z usług 2.200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 660,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.710,00 

 75023  Urzędy Gmin 2.710,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 598,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.112,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO-

ŻAROWA 20.129,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 20.129,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 7.629,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 12.500,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2015 r.

Poz. 3584



756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK POSIADAJĄCYCH OSONOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 1.837,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1.837,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.837,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 88.778,95 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu tery-

torialnego 25.000,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25.000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 63.778,95 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin(związków gmin) 27.895,75 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin(związków gmin) 35.883,20 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12.158,00 

 80101  Szkoły podstawowe 415,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-

stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 265,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 

 80104  Przedszkola 4.987,00 

  0920 Pozostałe odsetki 27,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.960,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 3.000,00 

 80110  Gimnazja 60,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 6.696,00 

  0830 Wpływy z usług 6.377,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 319,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 366,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 366,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 366,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 48.439,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 48.439,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 48.409,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 231.514,19 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 224.514,19 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 325,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(związków gmin), 

powiatów(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 224.189,19 
 92195  Pozostała działalność 7.000,00 
  0830 Wpływy z usług 5.000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2.000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3584



§ 2. Zwiększa  się   wydatki  budżetu Gminy o kwotę:345.013,19zł  

2.1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy  na zadania własne o kwotę: 210.933,00 zł  z tego:  

 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 122.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 122.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 72.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 53.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 46.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7.000,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO-

ŻAROWA 3.000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 32.933,00 

 80104  Przedszkola 32.933,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 32.933,00 

z  tego:  

  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy  na zadania własne o kwotę: 555.946,19 zł z tego: 

 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 72.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 72.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 97.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.200,00 
 75095  Pozostała działalność 3.200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.200,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIW-

POŻAROWA 26.629,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 3.000,00 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 23.629,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.629,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16.000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 118.605,19 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 118.605,19 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 118.605,19 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 67.933,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20.425,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.425,00 
 80104  Przedszkola 10.000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 10.000,00 

 80110  Gimnazja 4.575,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.575,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przed- 32.933,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3584



szkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 32.933,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 366,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 366,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 5.000,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 5.000,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 50.000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 50.000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 50.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 75.713,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8.000,00 

  4260 Zakup energii 8.000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8.000,00 

  4260 Zakup energii 5.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
 90095  Pozostała działalność 34.713,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.125,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 588,00 
  6050 Wydatki na zadania inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 35.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33.000,00 

  4260 Zakup energii 30.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00 
 92195  Pozostała działalność 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 4.500,00 
 92695  Pozostała działalność 4.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.500,00 

§ 3. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie  -26.813.189,12 zł z tego: 

1) dochody bieżące  -25.574.192,06 zł 

2) dochody majątkowe  -1.238.997,06 zł 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie  -32.721.153,33 zł z tego: 

1) wydatki bieżące  - 24.404.853,51 zł 

2) wydatki majątkowe  -8.316.299,82 zł. 

§ 5. Ustala się w budżecie rezerwy: 

1) ogólną w kwocie  -161.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie - 89.000,00 zł,  z przeznaczeniem na:  

realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  

- 89.000,00 zł,  

realizację zadań inwestycyjnych  

- 118.605,19 zł 

§ 6. Ustala się dotacje: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3584



1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych a. podmiotowe (Załącznik Nr 3) w kwocie -  

170.678,64 zł 

§ 7. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2015 (załącznik Nr4) na kwotę-  8.316.299,82 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego 

 

Budżet po zmianach:  

DOCHODY   26.813.189,12zł  

WYDATKI   32.721.153,33zł  

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3584



1 

 

Plan finansowy dochodów budżetu Gminy Dolice w 2015r. załącznik Nr 1 do uchwały 
RG Nr X/66/15 z dnia 10.09.2015r. 

Rodzaj 
zadania:  

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 134 500,00 0,00 2 860,00 137 360,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 500,00 0,00 2 860,00 137 360,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 660,00 660,00 

750     Administracja publiczna 3 625,00 0,00 2 112,00 5 737,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

200,00 0,00 2 112,00 2 312,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 112,00 2 112,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 7 629,00 7 629,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 7 629,00 7 629,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 7 629,00 7 629,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 530 284,89 -27 895,75 1 837,00 8 504 226,14 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

236 643,72 -27 895,75 1 837,00 210 584,97 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 837,00 1 837,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

27 895,75 -27 895,75 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 9 665 761,00 0,00 52 895,75 9 718 656,75 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3584



2 

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 6 015 411,00 0,00 25 000,00 6 040 411,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 015 411,00 0,00 25 000,00 6 040 411,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 21 500,00 0,00 27 895,75 49 395,75 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 27 895,75 27 895,75 

801     Oświata i wychowanie 327 784,02 0,00 12 158,00 339 942,02 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 415,00 3 415,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 0,00 265,00 265,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 150,00 150,00 

  80104   Przedszkola  15 000,02 0,00 4 987,00 19 987,02 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 27,00 27,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 960,00 1 960,00 

    2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

15 000,02 0,00 3 000,00 18 000,02 

  80110   Gimnazja 45 000,00 0,00 60,00 45 060,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 60,00 60,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 6 696,00 6 696,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 6 377,00 6 377,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 319,00 319,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 366,00 366,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 366,00 366,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 366,00 366,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

518 441,44 0,00 48 409,00 566 850,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3584



3 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 477 805,44 0,00 48 409,00 526 214,44 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 462 805,44 0,00 48 409,00 511 214,44 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 340,00 0,00 7 325,00 52 665,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

32 440,00 0,00 0,00 32 440,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 200,00 0,00 325,00 6 525,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 325,00 325,00 

  92195   Pozostała działalność 39 140,00 0,00 7 000,00 46 140,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

32 440,00 0,00 0,00 32 440,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

6 700,00 0,00 2 000,00 8 700,00 

bieżące razem:  21 024 
088,35 -27 895,75 135 591,75 21 131 784,35 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

675 484,00 0,00 0,00 675 484,00 

majątkowe 

750     Administracja publiczna 306 833,47 0,00 598,00 307 431,47 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

21 320,00 0,00 0,00 21 320,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

285 513,47 0,00 598,00 286 111,47 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

0,00 0,00 598,00 598,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 500,00 0,00 12 500,00 17 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 4 500,00 0,00 12 500,00 17 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

35 883,20 -35 883,20 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

35 883,20 -35 883,20 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3584



4 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

35 883,20 -35 883,20 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 15 908,72 0,00 35 883,20 51 791,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 15 908,72 0,00 35 883,20 51 791,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

0,00 0,00 35 883,20 35 883,20 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

103 917,00 0,00 30,00 103 947,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

103 917,00 0,00 0,00 103 917,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78 918,00 0,00 30,00 78 948,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

78 918,00 0,00 0,00 78 918,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

0,00 0,00 30,00 30,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 224 189,19 224 189,19 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 224 189,19 224 189,19 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 224 189,19 224 189,19 

majątkowe  razem:  1 001 
679,87 -35 883,20 273 200,39 1 238 997,06 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

258 874,48 0,00 224189,19 483063,67 

Rodzaj 
zadania:  

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące raze
m:  4 442 407,71 0,00 0,00 4 442 407,71 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 468 175,93 -63 778,95 408 792,14 26 813 189,12 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizacj ę 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

934 358,48 0,00 0,00 934 358,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3584



1 

 

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Dolice w 2015r.               Załącznik Nr 2 do 
uchwały RG Nr X/66/15 z dnia 10.09.2015r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  
Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące 

Wydatki  
majątkowe 

1 2 4 5 6 15 
przed zmianą 931477,43 160727,08 770750,35 
zmniejszenie -122000 -122000 0 
zwiększenie 0 0 0 

600   Transport i łączność 

po zmianach 809477,43 38727,08 770750,35 
przed zmianą 931477,43 160727,08 770750,35 
zmniejszenie -122000 -122000 0 
zwiększenie 0 0 0 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 809477,43 38727,08 770750,35 
przed zmianą 110727,08 110727,08 0 
zmniejszenie -72000 -72000 0 
zwiększenie 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 38727,08 38727,08 0 
przed zmianą 50000 50000 0 
zmniejszenie -50000 -50000 0 
zwiększenie 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0 0 0 
przed zmianą 931477,43 160727,08 770750,35 
zmniejszenie -122000 -122000 0 
zwiększenie 0 0 0 

Wydatki razem: 

po zmianach 809477,43 38727,08 770750,35 

Rodzaj zadania: Własne  
Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące 

Wydatki  
majątkowe 

1 2 4 5 6 15 
przed zmianą 1932985 196700 1736285 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 72000 0 72000 

600   Transport i łączność 

po zmianach 2004985 196700 1808285 
przed zmianą 1922985 196700 1726285 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 72000 0 72000 

  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1994985 196700 1798285 
przed zmianą 1726285 0 1726285 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 72000 0 72000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1798285 0 1798285 
przed zmianą 1125930,32 819067,17 306863,15 
zmniejszenie -46000 -46000 0 
zwiększenie 90000 0 90000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 1169930,32 773067,17 396863,15 
przed zmianą 1125930,32 819067,17 306863,15 
zmniejszenie -46000 -46000 0 
zwiększenie 90000 0 90000 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 1169930,32 773067,17 396863,15 
przed zmianą 190860 190860 0     4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -46000 -46000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3584



2 

 

zwiększenie 0 0 0 
    po zmianach 144860 144860 0 

przed zmianą 177387,15 0 177387,15 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 90000 0 90000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 267387,15 0 267387,15 
przed zmianą 5747020,13 2456774 3290246,13 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 3200 3200 0 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 5750220,13 2459974 3290246,13 
przed zmianą 129392 129216 176 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 3200 3200 0 

  75095 Pozostała działalność 

po zmianach 132592 132416 176 
przed zmianą 52800 52800 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 3200 3200 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

po zmianach 56000 56000 0 
przed zmianą 288890 193890 95000 
zmniejszenie -3000 -3000 0 
zwiększenie 26629 10629 16000 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 312519 201519 111000 
przed zmianą 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 0 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 

po zmianach 3000 3000 0 
przed zmianą 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 0 

    3000 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 

po zmianach 3000 3000 0 
przed zmianą 5200 5200 0 
zmniejszenie -3000 -3000 0 
zwiększenie 0 0 0 

  75405 Komendy powiatowe Policji 

po zmianach 2200 2200 0 
przed zmianą 5000 5000 0 
zmniejszenie -3000 -3000 0 
zwiększenie 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 2000 2000 0 
przed zmianą 282190 187190 95000 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 23629 7629 16000 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 305819 194819 111000 
przed zmianą 39130 39130 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 7629 7629 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 46759 46759 0 
przed zmianą 80000 0 80000 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 16000 0 16000 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 96000 0 96000 
przed zmianą 250000 250000 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 118605,19 0 118605,19 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 368605,19 250000 118605,19 
przed zmianą 250000 250000 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 118605,19 0 118605,19 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 368605,19 250000 118605,19 
przed zmianą 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 118605,19 0 118605,19 

    6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

po zmianach 118605,19 0 118605,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3584



3 

 

przed zmianą 9630984,64 9503984,64 127000 
zmniejszenie -32933 -32933 0 
zwiększenie 67933 67933 0 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 9665984,64 9538984,64 127000 
przed zmianą 5223781,77 5111781,77 112000 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 20425 20425 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5244206,77 5132206,77 112000 
przed zmianą 115542,52 115542,52 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 20425 20425 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 135967,52 135967,52 0 
przed zmianą 158881 158881 0 
zmniejszenie -32933 -32933 0 
zwiększenie 10000 10000 0 

  80104 Przedszkola  

po zmianach 135948 135948 0 
przed zmianą 35000 35000 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 0     2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 45000 45000 0 

przed zmianą 118560 118560 0 
zmniejszenie -32933 -32933 0 
zwiększenie 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

po zmianach 85627 85627 0 
przed zmianą 1746034,85 1731034,85 15000 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 4575 4575 0 

  80110 Gimnazja 

po zmianach 1750609,85 1735609,85 15000 
przed zmianą 24477,92 24477,92 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 4575 4575 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 29052,92 29052,92 0 
przed zmianą 119128,64 119128,64 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 32933 32933 0   80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 152061,64 152061,64 0 

przed zmianą 52118,64 52118,64 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 32933 32933 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

po zmianach 85051,64 85051,64 0 
przed zmianą 152614,23 150614,23 2000 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 366 366 0 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 152980,23 150980,23 2000 
przed zmianą 139614,23 139614,23 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 366 366 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 139980,23 139980,23 0 
przed zmianą 46614,23 46614,23 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 366 366 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 46980,23 46980,23 0 
przed zmianą 2264721 2264721 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 0 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2269721 2269721 0 
przed zmianą 7400 7400 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 0 

  85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

po zmianach 12400 12400 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3584



4 

 

przed zmianą 5000 5000 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 0 

    4260 Zakup energii 

po zmianach 10000 10000 0 
przed zmianą 214485 214485 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 50000 50000 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 264485 264485 0 
przed zmianą 214485 214485 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 50000 50000 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 264485 264485 0 
przed zmianą 205928 205928 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 50000 50000 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 255928 255928 0 
przed zmianą 2364791,44 1185092,44 1179699 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 75713 69713 6000 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 2440504,44 1254805,44 1185699 
przed zmianą 972905,44 242905,44 730000 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 0 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

po zmianach 980905,44 250905,44 730000 
przed zmianą 13000 13000 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 0 

    4260 Zakup energii 

po zmianach 21000 21000 0 
przed zmianą 98000 0 98000 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 0 

  90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 123000 25000 98000 
przed zmianą 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 25000 25000 0 
przed zmianą 474700 358200 116500 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 482700 366200 116500 
przed zmianą 183000 183000 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 0 

    4260 Zakup energii 

po zmianach 188000 188000 0 
przed zmianą 100000 100000 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 103000 103000 0 
przed zmianą 623670 388471 235199 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 34713 28713 6000 

  90095 Pozostała działalność 

po zmianach 658383 417184 241199 
przed zmianą 140303 140303 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 24000 24000 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 164303 164303 0 
przed zmianą 27431 27431 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 4125 4125 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 31556 31556 0 
przed zmianą 3908 3908 0     4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3584



5 

 

zwiększenie 588 588 0 
po zmianach 4496 4496 0 
przed zmianą 107199 0 107199 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 6000 0 6000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 113199 0 113199 
przed zmianą 1163198,57 1085821,57 77377 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 35000 32000 3000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1198198,57 1117821,57 80377 
przed zmianą 757338 679961 77377 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 33000 30000 3000 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 790338 709961 80377 
przed zmianą 54200 54200 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 0 

    4260 Zakup energii 

po zmianach 84200 84200 0 
przed zmianą 66069 0 66069 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 3000 0 3000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 69069 0 69069 
przed zmianą 137982,57 137982,57 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 0 

  92195 Pozostała działalność 

po zmianach 139982,57 139982,57 0 
przed zmianą 80750 80750 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 82750 82750 0 
przed zmianą 516758,67 362784,67 153974 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 4500 0 4500 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 521258,67 362784,67 158474 
przed zmianą 471401,67 347427,67 123974 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 4500 0 4500 

  92695 Pozostała działalność 

po zmianach 475901,67 347427,67 128474 
przed zmianą 123974 0 123974 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 4500 0 4500 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 128474 0 128474 
przed zmianą 27002255 19766810,72 7235444,28 
zmniejszenie -81933 -81933 0 
zwiększenie 548946,19 238841 310105,19 

Wydatki razem: 

po zmianach 27469268,19 19923718,72 7545549,47 

Rodzaj zadania: Zlecone  
Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące 

Wydatki  
majątkowe 

1 2 4 5 6 15 
przed zmianą 4442407,71 4442407,71 0 
zmniejszenie 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 

Wydatki razem: 

po zmianach 4442407,71 4442407,71 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3584



                                                                                                              Załącznik Nr 3 
                                                                                               do uchwały Nr X/66/15 

                                                                                                 Rady Gminy w Dolicach 
        z dnia 10 września 2015r r. 

 
Dotacja  podmiotowa udzielona dla jednostki z poza sektora finansów 

publicznych z budżetu Gminy Dolice w 2015 r. 
 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
jednostki 

otrzymuj ącej 
dotację 

Zakres Ogółem 
kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1 801 80104 2540 Przedszkole 
Bajkowy Świat 
Zawodzińska 

Joanna ul. 
Wiejska 1    

73-115 Dolice 

Bieżące 
funkcjonowanie 

przedszkola 
niepublicznego 

w Dolicach 

85.627,00 

2 801 80149 2540 Przedszkole 
Bajkowy Świat 
Zawodzińska 

Joanna ul. 
Wiejska 1    

73-115 Dolice 

Bieżące 
funkcjonowanie 

przedszkola 
niepublicznego 

w Dolicach 

 85.051,64 

RAZEM 170.678,64 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3584



1 

 

Plan finansowy wydatków inwestycyjnych Gminy Dolice w 2015r.         
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/66/15 z dnia 10.09.2015r. 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Para
graf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączność 2 507 035,35 72 000,00 2 579 035,35 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 780 750,35 0,00 780 750,35 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa chodnika w m. Kolin do stacji PKP 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

770 750,35 0,00 770 750,35 

      
Przebudowa drogi powiatowej nr 1782Z Dolice -Bralęcin. 
Budowa chodnika w m. Bralęcin 

75 000,00 0,00 75 000,00 

      

Przebudowa i budowa drogi 1716Z Stargard Szczeciński - 
Witkowo - Dolice - do granic powiatu. Wykonanie odcinka drogi 
od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1775Z do miejscowości 
Kolin - część etapu B 

695 750,35 0,00 695 750,35 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 726 285,00 72 000,00 1 798 285,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 726 285,00 72 000,00 1 798 285,00 

      Budowa chodnika ul. Wiśniowa w m. Dolice (fundusz sołecki) 135 000,00 0,00 135 000,00 

      
Budowa chodnika w m. Sądów w kierunku Sądówka(Fundusz 
sołecki) 

10 000,00 22 000,00 32 000,00 

      Budowa chodnika w m. Skrzany (fundusz sołecki) 8 000,00 0,00 8 000,00 

      Budowa chodnika w m. Ziemomyśl "A" (fundusz sołecki) 8 400,00 0,00 8 400,00 

      Budowa chodnika w m. Przewłoki(fundusz sołecki) 93 000,00 0,00 93 000,00 

      
Budowa drogi dojazdowej w m. Kolin (w kierunku mieszalni) 
dz.224 

360 000,00 0,00 360 000,00 

      Budowa drogi dojazdowej w m. Krępcewo  51 000,00 0,00 51 000,00 

      Budowa drogi w m. Rzeplino dz. nr 221/8 220 000,00 0,00 220 000,00 

      Budowa drogi w m. Sądów dz. nr 176/1 322 000,00 0,00 322 000,00 

      
Dokumentacja przebudowy części drogi dz. nr 207 w m. 
Rzeplino(Fundusz sołecki) 

4 000,00 0,00 4 000,00 

      
Projekt i przebudowa drogi w m. Żalęcino działka nr 74/25 obręb 
Żalęcino 

6 000,00 0,00 6 000,00 

      Przebudowa drogi na dz. nr 326/2 w Dolicach(Wierzbowa) 83 000,00 0,00 83 000,00 

      
Przebudowa drogi położonej w m. Dolice dz. nr 1161 obręb 
Dolice 

25 000,00 0,00 25 000,00 

      Przebudowa drogi ul. Ogrodowej w m. Dolice dz. nr 1353 129 000,00 0,00 129 000,00 

      Renowacja  drogi brukowej w m. Mogilica(Fundusz Sołecki) 8 000,00 0,00 8 000,00 

      
Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi brukowej dz. nr 169 
oraz wykonanie chodnika wzdłuż w/w drogi(fund. sołecki) w m. 
Dobropole 

18 885,00 50 000,00 68 885,00 

      
Wykonanie dróg wraz z siecią kanalizacyjna  i w miejscowości 
Dolice ul. Wiejska(za ośrodkiem zdrowia) dz. nr 308 

210 000,00 0,00 210 000,00 

      Wykonanie drogi w miejscowości Dolice ul. Pyrzycka  35 000,00 0,00 35 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 306 863,15 90 000,00 396 863,15 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 306 863,15 90 000,00 396 863,15 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 387,15 90 000,00 267 387,15 

      Ocieplenie i wymiana rynien na budynku w m. Sądówek 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3584



2 

 

      Projekt i budowa bloku- lokali socjalnych 147 387,15 0,00 147 387,15 

      
Projekt przebudowy i zamiana sposobu użytkowania SP w 
Strzebielewie 

30 000,00 0,00 30 000,00 

      Remont i ulepszenie lokalu mieszkalnego w m. Dobropole 0,00 50 000,00 50 000,00 

      Wymiana okien i drzwi lokalu m. w Sądowie 0,00 10 000,00 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 476,00 0,00 129 476,00 

      Zakup działek 112 976,00 - 7 000,00 105 976,00 

      Zakup GPS do pomiaru gruntu 16 500,00 0,00 16 500,00 

      
Zakup systemu e-geoportal moduł MPZP, studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

0,00 7 000,00 7 000,00 

710     Działalność usługowa 157 000,00 0,00 157 000,00 

  71035   Cmentarze 157 000,00 0,00 157 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 000,00 0,00 157 000,00 

      
Budowa alejki głównej na cmentarzu komunalnym w Dolicach 
(Fund. sołecki) 

157 000,00 0,00 157 000,00 

      Wykonanie kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Dolicach 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 3 290 246,13 0,00 3 290 246,13 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 290 070,13 0,00 3 290 070,13 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 290 070,13 0,00 3 290 070,13 

      
Budowa instalacji fotowoltaicznej budynku Urzędu Gminy w 
Dolicach  

0,00 0,00 0,00 

      
termomodernizacja budynku przy ul. Ogrodowej 18 w m. Dolice 
(była szkoła podstawowa) 

2 544 070,13 0,00 2 544 070,13 

      termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Dolicach 0,00 0,00 0,00 

      
Wykonanie systemu monitoringu wewnętrznego i zewnętrznego 
oraz systemu alarmowego w budynkach Urzędu Gminy przy ul. 
Ogrodowej nr 16 i nr 18 

110 000,00 0,00 110 000,00 

      
Wykonanie zagospodarowania terenu przy Urzędzie Gminy na 
teren rekreacyjno-edukacyjny(projekt) 

636 000,00 0,00 636 000,00 

  75095   Pozostała działalność 176,00 0,00 176,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 176,00 0,00 176,00 

      Zakup witaczy Gminy Dolice  176,00 0,00 176,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 000,00 16 000,00 111 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 95 000,00 16 000,00 111 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Przebudowa z rozbudową budynku OSP w Kolinie 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 16 000,00 96 000,00 

      zakup sprzętu ratownictwa wodnego dla OSP Dolice 0,00 16 000,00 16 000,00 

      Zakup wozu strażackiego/program 70 000,00 0,00 70 000,00 

      Zakup wyposażenia OSP Kolin 10 000,00 0,00 10 000,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 118 605,19 118 605,19 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 0,00 118 605,19 118 605,19 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 118 605,19 118 605,19 

      Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 118 605,19 118 605,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3584



3 

 

801     Oświata i wychowanie 127 000,00 0,00 127 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 112 000,00 0,00 112 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00 

      
Wykonanie monitoringu w Szkole Podstawowej w Dolicach ul. 
Pyrzycka 1 

15 000,00 0,00 15 000,00 

      
Wymiana trzech kotłów gazowych w kotłowni szkolnej w SP 
Rzeplino 

80 000,00 0,00 80 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

      Zakup sprzętu elektronicznego SP Sądów 9 000,00 0,00 9 000,00 

      Zakup urządzenia wielofunkcyjnego SP Dobropole 8 000,00 0,00 8 000,00 

  80110   Gimnazja 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Zakup  elektrycznego kotła warzelnego w Gimnazjum w Dolicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

851     Ochrona zdrowia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  85111   Szpitale ogólne 2 000,00 0,00 2 000,00 

    6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

2 000,00 0,00 2 000,00 

      
Dotacja dla Samodzielnego Wielospecjalistycznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Szczecińskim na zakup 
Videogastroskopa HD 

2 000,00 0,00 2 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110 000,00 0,00 110 000,00 

  85395   Pozostała działalność 110 000,00 0,00 110 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 250,00 0,00 89 250,00 

      
Wykonanie placu zabaw z bezpieczną nawierzchnią  przy I 
Oddziale przedszkolnym SP w Dolicach 

89 250,00 0,00 89 250,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 750,00 0,00 15 750,00 

      
Wykonanie placu zabaw z bezpieczną nawierzchnią  przy I 
Oddziale przedszkolnym SP w Dolicach 

15 750,00 0,00 15 750,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 250,00 0,00 4 250,00 

      Zakup zmywarki z wyparzaczem Oddział SP Dobropole 4 250,00 0,00 4 250,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 750,00 0,00 750,00 

      Zakup zmywarki z wyparzaczem Oddział SP Dobropole 750,00 0,00 750,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 179 699,00 6 000,00 1 185 699,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 730 000,00 0,00 730 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej ul. Ogrodowa w m. 
Dolice 

60 000,00 0,00 60 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej na odcinku Dolice -Mogilica 600 000,00 0,00 600 000,00 

      
Opracowanie koncepcji programowych systemu kanalizacji 
sanitarnej dla miejscowości: Boguszyce, Lipka, Mogilica, 
Pomietów, Skrzany, Szemielino, Ziemomyśl A oraz Ziemomyśl B 

20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Opracowanie projektu budowlano - wykonawczego kanalizacji 
sanitarnej z lokalną oczyszczalnią ścieków dla m. Szemielino 

20 000,00 0,00 20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Zakup sieci wodociągowych i kanalizacyjnych o 30 000,00 0,00 30 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 98 000,00 0,00 98 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 0,00 98 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3584



4 

 

      

Opracowanie projektu budowlanego wraz ze studium 
wykonalności na budowę farmy Fotowoltaicznej o mocy 1MW w 
m. Dolice - Ochrona środowiska oraz zabezpieczenie w energię 
odnawialną 

98 000,00 0,00 98 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 116 500,00 0,00 116 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 500,00 0,00 116 500,00 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia zewnętrznego 
w miejscowościach: Dolice ul. Wiśniowa oraz Sądówko 

8 000,00 0,00 8 000,00 

      
Rozbudowa oświetlenia w m. Dolice ul. Wiejska(w kierunku 
Dobropola) 

60 000,00 0,00 60 000,00 

      

Rozbudowa oświetlenia w miejscowościach: Brzezina, 
Boguszyce, Dolice ul. Pyrzycka(leśne oś) oraz P. Traczyków, 
Morzyca kier. stacja PKP, Przewłoki, Szemielino, Warszyn, 
Ziemomyśl A ,Krępcewo 

48 500,00 0,00 48 500,00 

  90095   Pozostała działalność 235 199,00 6 000,00 241 199,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 199,00 6 000,00 113 199,00 

      Budowa altany drewnianej w m. Żalęcino(Fundusz sołecki) 8 239,00 0,00 8 239,00 

      Utwardzenie placu w m. Rzeplino (Fundusz sołecki) 55 000,00 0,00 55 000,00 

      
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w m. Krępcewo(Fundusz 
sołecki) 

10 500,00 0,00 10 500,00 

      
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w m. Warszyn(Fundusz 
sołecki) 

0,00 0,00 0,00 

      Wykonanie placu zabaw w m. Lipka(Fundusz sołecki) 15 024,00 0,00 15 024,00 

      Wykonanie wiaty na placu zabaw w m. Warszyn(Fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 

      
Zagospodarowanie działki nr 208 w m. Rzeplino-
rekreacyjna(Fundusz sołecki) 

13 000,00 0,00 13 000,00 

      
zagospodarowanie placu integracyjnego i doposażenie - częściowe 
wykonanie ogrodzenia w m. Pomietów (fundusz sołecki) 

5 436,00 6 000,00 11 436,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 0,00 128 000,00 

      Zakup huśtawki na plac zabaw w m. Moskorzyn(Fundusz sołecki) 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Zakup samochodu BUS` 120 000,00 0,00 120 000,00 

      Zakup sprzętu na plac zabaw w m. Płoszkowo(Fundusz sołecki) 4 000,00 0,00 4 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 77 377,00 3 000,00 80 377,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 77 377,00 3 000,00 80 377,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 069,00 3 000,00 69 069,00 

      Modernizacja świetlicy w Pomietowie 3 025,00 0,00 3 025,00 

      Projekt budowy  świetlicy wiejskiej w m. Warszyn 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Wymiana dachu na sali (Fundusz sołecki) w m. Kolin 33 044,00 3 000,00 36 044,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 308,00 0,00 11 308,00 

      
zakup nagłośnienia , namiotów oraz zestawów biesiadnych (fund. 
sołecki Warszyn) 

11 308,00 0,00 11 308,00 

926     Kultura fizyczna 153 974,00 4 500,00 158 474,00 

  92601   Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Wymiana dachu szatni na stadionie w m. Kolin 30 000,00 0,00 30 000,00 

  92695   Pozostała działalność 123 974,00 4 500,00 128 474,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 974,00 4 500,00 128 474,00 

      Budowa boiska sportowego w m. Bralęcin(fund. sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3584



5 

 

      Budowa boiska w m. Morzyca (fundusz sołecki) 39 000,00 0,00 39 000,00 

      
Budowa sieci wodoc. do boiska sportowego w m. Sądów(Fundusz 
sołecki) 

9 939,00 0,00 9 939,00 

      
Ogrodzenie boiska sportowego w m. Strzebielewo(Fundusz 
sołecki) 

9 000,00 0,00 9 000,00 

      
Ogrodzenie boiska sportowego w m. Szemielino po obwodzie 
23mx36m(fundusz sołecki) 

9 035,00 0,00 9 035,00 

      
Ogrodzenie boiska sportowego z siatki wilikanowejl na słupkach 
stalowych 

8 000,00 0,00 8 000,00 

      oświetlenie boiska w m. Brzezina(fundusz sołecki) 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Wykonanie oświetlenia boiska sportowego w m. Sądów 35 000,00 4 500,00 39 500,00 

Razem 8 006 194,63 310 105,19 8 316 299,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3584


		2015-09-25T12:57:35+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




